Hallenbelegung Stand 25.11.25
Turnhalle Carl-Diem-Strale (12x24m)

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

13:30-14:00 Uhr

14:00-14:30 Uhr

14:30-15:00 Uhr

15:00.15:30 Uhr

15:30-16:00 Uhr

RTV Eltern und Kind

2,5 - 4 Jahre

16:00-16:30 Uhr TSV RTV Bewegung statt rosten RTV Kinderturnen RTV Eltern und Kind RTV Turnen
16:30-17:00 Uhr Funktionsgymnastik Senioren Gruppe 4 - 6 Jahre 1-2,5 Jahre Jungen 6 - 10 Jahre
17:00-17:30 Uhr " RTV Senioren Frauen " RTV Kinderturnen "
17:30-18:00 Uhr RTV: Gerateturnen " 4 - 6 Jahre RTV Turnen Leistung

18:00-18:30 Uhr " HSG Dahlerauer TV " Jungen ab 10 Jahre
18:30-19:00 Uhr " Herren 2 Wirbelsdulengymnastik "
19:00-19:30 Uhr RTV Turnen allg " Manner RTV: Sport und Spiel RTV: Le Parkour
19:30-20:00 Uhr " " RTV Fitnes fiir Sie 40+ Manner Madchen und Jungen
20:00-20:30 Uhr " TSV Frauen " ab 14 Jahre
20:30-21:00 Uhr | RTV Sport fiir Jedermann Funktionsgymnastik " "
21:00-21:30 Uhr Manner " " "
21:30-22:00 Uhr "

Uhrzeit Samstag

ausfiihrliche Informationen bei:

Anderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zusténdigen Vereinsvorstand méglich !

DTV: Dahlerauer Turnverein Tel.: 0160 97868536
RTV: Radev. Turnverein Tel.: 02195-5101

TSV: Tel.: 02195-69118

Dieser Hallenbelegungsplan ist fiir alle Ubungsstunden bindend !

09:00 - 10:00 Uhr

RTV-Eltern und Kind

10:00 - 11:00 Uhr

11:00 - 11:30 Uhr

11:30 - 12:00 Uhr

12:00 - 13:00 Uhr




Hallenbelegung Stand 16.01.2025
Turnhalle Carl-Diem-StraBe/Gymnastikraum (10x13,50m)

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

13:30-14:00 Uhr

14:00-14:30 Uhr

14:30-15:00 Uhr

15:00.15:30 Uhr

15:30-16:00 Uhr

16:00-16:30 Uhr

Musikschule

RTV Turnen

16:30-17:00 Uhr

Jungen 6 - 10 Jahre

17:00-17:30 Uhr

17:30-18:00 Uhr

18:00-18:30 Uhr

RTV: Zumba Step

HSG Jugend

RTV Turnen Leistung

18:30-19:00 Uhr

Madchen ab Jahre

19:00-19:30 Uhr RTV: Bauch, Beine, Po TSV
19:30-20:00 Uhr " Wirbelsdulengymnastik XTREAM Dance " !
20:00-20:30 Uhr TSV " !

20:30-21:00 Uhr

Wirbelsaulengymnastik

21:00-21:30 Uhr

21:30-22:00 Uhr

ausfiihrliche Informationen bei:

Anderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zustindigen Vereinsvorstand méglich !

DTV: Tel.: 0160 97868536

RTV: Tel.: 02195-5101
TSV: Tel.: 02195-69118
TV Herbeck: 02195-4484

Dieser Hallenbelegungsplan ist fiir alle Ubungsstunden bindend !

09:00 - 10:00 Uhr

RTV - Street Dancer

bis November

10:00 - 11:00 Uhr

11:00 - 12:00 Uhr

12:00 - 13:00 Uhr




