

**Hallenbelegung Stand 25.11.25**  
**Turnhalle Carl-Diem-Straße (12x24m)**

Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
13:30-14:00 Uhr				<i>Kiga AWO</i>	
14:00-14:30 Uhr		<i>Kiga Kottenstr.</i>		nicht öffentlich	
14:30-15:00 Uhr	Offene Ganztagschule	nicht öffentlich	Offene Ganztagschule	"	Offene Ganztagschule
15:00-15:30 Uhr		"		RTV Eltern und Kind	
15:30-16:00 Uhr				2,5 - 4 Jahre	
16:00-16:30 Uhr	TSV	RTV Bewegung statt rosten	RTV Kinderturnen	RTV Eltern und Kind	RTV Turnen
16:30-17:00 Uhr	Funktionsgymnastik	Senioren Gruppe	4 - 6 Jahre	1 - 2,5 Jahre	Jungen 6 - 10 Jahre
17:00-17:30 Uhr	"	RTV Senioren Frauen	"	RTV Kinderturnen	"
17:30-18:00 Uhr	RTV: Geräteturnen	"		4 - 6 Jahre	RTV Turnen Leistung
18:00-18:30 Uhr	"	HSG	Dahlerauer TV	"	Jungen ab 10 Jahre
18:30-19:00 Uhr	"	Herren 2	Wirbelsäulengymnastik		"
19:00-19:30 Uhr	RTV Turnen allg	"	Männer	RTV: Sport und Spiel	RTV: Le Parkour
19:30-20:00 Uhr	"	"	RTV Fitnes für Sie 40+	Männer	Mädchen und Jungen
20:00-20:30 Uhr	"	TSV	Frauen	"	ab 14 Jahre
20:30-21:00 Uhr	RTV Sport für Jedermann	Funktionsgymnastik	"	"	
21:00-21:30 Uhr	Männer	"	"	"	
21:30-22:00 Uhr	"				

ausführliche Informationen bei:

DTV: Dahlerauer Turnverein Tel.: 0160 97868536  
 RTV: Radev. Turnverein Tel.: 02195-5101  
 TSV: Tel.: 02195-69118

Uhrzeit	Samstag
09:00 - 10:00 Uhr	RTV-Eltern und Kind
10:00 - 11:00 Uhr	"
11:00 - 11:30 Uhr	"
11:30 - 12:00 Uhr	"
12:00 - 13:00 Uhr	

**Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend !**  
**Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !**

## Hallenbelegung Stand 16.01.2025

Turnhalle Carl-Diem-Straße/Gymnastikraum (10x13,50m)

Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
13:30-14:00 Uhr					
14:00-14:30 Uhr		Kiga Kottenstr.		nicht öffentlich	
14:30-15:00 Uhr	Offene Ganztagschule	nicht öffentlich	Offene Ganztagschule	"	Offene Ganztagschule
15:00-15:30 Uhr		"			
15:30-16:00 Uhr					
16:00-16:30 Uhr				Musikschule	RTV Turnen
16:30-17:00 Uhr				"	Jungen 6 - 10 Jahre
17:00-17:30 Uhr				"	"
17:30-18:00 Uhr				"	
18:00-18:30 Uhr	RTV: Zumba Step		HSG Jugend	Musikschule	RTV Turnen Leistung
18:30-19:00 Uhr	"		"	"	Mädchen ab Jahre
19:00-19:30 Uhr	RTV: Bauch, Beine, Po	TSV		"	"
19:30-20:00 Uhr	"	Wirbelsäulengymnastik	XTREAM Dance	"	"
20:00-20:30 Uhr		TSV	"		"
20:30-21:00 Uhr		Wirbelsäulengymnastik	"		"
21:00-21:30 Uhr		"			"
21:30-22:00 Uhr					

ausführliche Informationen bei:

DTV: Tel.: 0160 97868536

RTV: Tel.: 02195-5101

TSV: Tel.: 02195-69118

TV Herbeck: 02195-4484

Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend !

Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !

09:00 - 10:00 Uhr	RTV - Street Dancer
	bis November
10:00 - 11:00 Uhr	"
11:00 - 12:00 Uhr	"
12:00 - 13:00 Uhr	"